
 

 

UCHWAŁA NR X/62/19 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminów przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz dodatku 

mieszkaniowego nauczycielom szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Gozdnica o statusie 

miejskim 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/144/09 Rady Miasta Gozdnica z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminów 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego nauczycielom szkół, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Gozdnica o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 41, 

poz. 593 oraz z 2017 r. poz. 1549) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie regulaminów przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom szkół, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Gozdnica”; 

2) w § 5 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wychowawcy klasy - w wysokości 300,00 zł;”; 

3) uchyla się rozdział 6 "Dodatek mieszkaniowy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 25 lipca 2019 r.

Poz. 2144


		2019-07-25T13:24:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




